
Mandaat door raad aan college betreffende m.e.r.-beoordelingsbeslissing,

artikel 7:17 wet Milieubeheer

De raad van de gemeente Hulst;

 

gelet op:

• titel 10.1, afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht (Awb);

• Wet Milieubeheer;

BESLUIT:

aan het college van burgemeester en wethouders de m.e.r.-beoordelingsbeslissing, zoals bedoeld in

artikel 7:17 lid 1 Wet milieubeheer, te mandateren.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking (overeenkomstig artikel 3:42 Awb).

 

Dit besluit werd in de raadsvergadering van 8 november 2018 aangenomen.

De gemeenteraad van de gemeente Hulst,

De Griffier

De Raadsvoorzitter

Nr. 239424

GEMEENTEBLAD 14 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hulst

Gemeenteblad 2018 nr. 239424 14 november 20181


